
ERIND NUNE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Portaria nº 019/2022 de 15 de dezembro 2022

Dispõe sobre a exoneração de

servidor de cargo de provimento e dá

outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são

permitidas pela a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno.

RESOLVE:

1º exonera a Sra. Taislany de Souza Macedo brasileiro, inscrito no

CPF/MF № -117.993.054-14 RG: 9.513.640 SSP/PE, para o cargo de

Coordenador do E-SIC (Sistema de Informação ao Cidadão) vinculado a Câmara

Municipal de Vereadores.

2º Proceda a Tesouraria da Câmara Municipal copia desta portaria para

a retirada da folha de pagamento de pessoal como estilo.

3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrario. ERTIFICO PARA OS DEVIDOS Fits

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

PRESIDENTE

AM TA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

JOSAFA PEREIRA DA SILVA

QUE C PRESE

PEGULARERTE P
DOCUMENTO FO

CADO NO ATRIO DO

PODER LESISLAT
IOAGDA GRANDE

NESTA

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande

DAT

AGOA GRANPE1512 222013

Aneilso SA
ASSINA

Ad
ei
ld
oo
S

Se
cr
et
a

Po
rt
ar
id
:

 
00
9

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE
camara.lagoagrande@gmail.com- Fone-Fax (87) 3869-9000

1


